SPD-Fraktion im Rat der Stadt Bergisch Gladbach



SPD-Fraktion im Rat der Stadt Berglsch Gladbach Konrad-Adenauer-Platz 3 · D - 51465 Berglsch Gladbach

Geschäftsstelle

Frau Bürgermeisterin Maria Theresia Opladen Rathaus

EINGEGANGEN
1-103
24 Mai 2000

Zimmer 2 Rathaus Bergisch Gladbach Tel. / Fax (02202) 14 22 20

51465 Bergisch Gladbach

2 6. Mai 2000 A

Datum

23.05.2000

Antrag für die Ratssitzung am 27.06.2000

Sehr geehrte Frau Opladen,

die SPD-Fraktion bittet Sie, den nachstehenden Antrag auf die Tagesordnung der Ratssitzung am 27.06.2000 zu setzen:

"Nachbesetzung in den Ausschüssen"

Ausschuss für Umwelt, Infrastruktur und Verkehr:

Setze:

Detlef Mailahn

Steinstr. 4

51429 Bergisch Gladbach Telefon: 02204-917137

im Anschluss an Udo Klemt und vor Helene Hammelrath.

110 01

Mit freundlichem Gr

ß

Klaus-Peter Freese